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ELISMERIK A TELEPÍTÉSI POLITIKA TEUES KUDARCÁT — 
CSAK BRITEKET HOZNAK BE EZENTÚL? — A NINCSTELEN 
TÖMEGEK ALLAMSEGÉLYES LETELEPÍTÉSE FONTOSABB 

A BEVÁNDORLÁSI ÉRDEKETSÉGEK ÜZLETÉNÉL!
Talán nincs még egy ország a 

földkerekségen, melynek felépí
tésében oly sorsdöntő szerepet 
Játszott a bevándorlás. Egész 
Kanada jövőjét erre alapozták 
azok, akik felépítették ennek a 
hatalmas birodalomnak közle
kedését, iparát, mezőgazdasá
gát és általában közgazdasági 
csontvázát. A közelmúlt esz
tendők. midőn a bevándorlást a 
munkaviszonyok teljes leziillé- 
sével kénytelenek voltak be
szüntetni, megmutatták, hogy a 
bevándorlás egyenesen létérde
ke ennek az országnak.

Ennek tudható be azután, 
hogy alig enyhült egy kissé a 
válság, máris uton-utfélen fel
hangzik a bevándorlás kérdése.
Oka ennek egyszértfen az, hogy 
ekkora technikai szervezettel, 1- 
lyen óriási vasúthálózattal és 
ennyire túltermelésre berende
zett országban teljes lehetetlen 
egyensúlyba hozni a jövedelmet 
az üzemköltségekkel. Ha mind
ehhez hozzávesszük, hogy a je
len idők nem alkalmasak a na
gyobb kiviteli vállalkozásokra, 
mind jobban a belföldi fogyasz
tás emelésén lesz a hangsúly.

Az említett bajok enyhítésére 
kétféle megoldást sürgetnek az 
érdekeltek. A kanadai farmer
például nem venné rossz néven, 
ha más országokból hozott dol
gos gazdákkal népesítenék be a 
még lakatlan, de földművelésre 
vagy legalábbis állattenyésztés
re alkalmas területeket, úgy leg
alább kevesebb lenne az adó és 
a nagyobb forgalom következté
ben le lehetne nyomni a vasúti 
fuvardíjakat is. A munkásság 
már más véleményen van! Igaz 
ugyan, hogy az iparosok szíve
sen látnának több fogyasztót, 
különösen ha az kitart a föld
művelés mellett, de az ipari és 
napszámos-munkások nagy ré
sze hevesen ellenzi a bevándor
lási tilalom könnyítését, miután 
attól tart, hogy az uj bevándor
lók még inkább lerontják az ér
vényesülési lehetőségeket 
munkapiacon.

Forradalom dal Siómban ----------------

AZ URALKOOÖCSALAD EGYIK HERCEGE ÁLLOTT A FORRA
DALOM ÉLÉRE — VÉRBEFOJTOTTAK A FELKELÉST

A közelmúlt hét végén véres j kénytelen volt repülőgépen me- 
katónál lázadás verte fel az In- nekülni a csatavesztés után. 
diától keletre elterülő ázsiai ki- Vasárnapra virradóra heves 
rályságot. A 12 milliós lakosú ! ágyutüz rázta fel a háromne- 
ország fővárosát szombaton e- gyedmillós lakosú Bangkok 
gészen körülvették a fellázadt környékét: a királyhoz hü csa- 
csapatok, melyek élére a királyi| patok ellentámadásba mentek 
család egyik nagyravágyó tag- j át és az október 16-lkl kábeltá
ja, Bovaradej herceg állott. Bo- vitatok szerint vissza is vetet- 
varadej a Malay félsziget kör- : lék a forradalmárokat. A nagy
nyéki sárga népfajok “felszaba- arányú belháboru kimenetele a- 
dltása" érdekében akart háborút; zonban a siami kormány győ- 
vlselni s ezért lemondatták had- zelmi jelentései ellenére igen 
ügyminiszteri állásáról. A bar- kétes, amennyiben állítólag a 
elás természetű herceg erre ro- tengerészek is csatlakoztak a 
hona, Praja Dhipok király ellen forradalmárokhoz. 
vezette csapatait, de végül isi -----------

Az említett okokból követ
kezik azután, hogy míg sokan a 
bevándorlás ellen foglalnak ál
lást és ehelyett a “Back to the 
Land" mozgalom kiszélesítését 
követelik, mások viszont azt 
tartják, hogy még ha jól keres
ne mindenegyes kanadai, akkor 
is elégtelen az ország jelenlegi 
lakossága ahhoz, hogy ne dol
gozzanak ráfizetéssel a vasutak 
és teljes üzemet tarthassanak 
fenn az ipari vállalatok. Min
denképen legfontosabb volna a- 
zonban, ha elsősorban is a nincs 
telenek olyan letelepítéséről 
gondoskodnának, hogy a relifet 
lehetőleg megszüntetnék és Így 
a válság által bájba sodort em
berek ne az adófizetők nyakán, 
hanem a saját erejükből élhes
senek meg — mindenesetre job
ban, mint manapság.

Nehéz volna előre megjósolni, 
hogy milyen utat fog választa
ni ebben az országos érdekű 
kérdésben a kanadai kormány. 
Nagy szerepet játszik ebben a 
kérdésben a nem brit nemzeti
ségek egyesek szerint megbíz
hatatlan szerepe, viszont két
ségtelen, hogy legtöbbet ron
tottak ezen a téren azok a föld- 
uzsorások, akiknek kapzsisága 
miatt ma oly sok a városokba 
húzódott elégedetten és a sze
gény ember. Úgy látszik azon
ban, hogy a hajózási és közle
kedési vállalatok megcsappant 
üzletmenetét sem hagyják fi
gyelmen kívül Ottawában és Így 
bizonyára megnyitják Kanada 
kapuit, egyelőre legalábbis a 
britek előtt.

A politikusok ez ügyben tett 
nyilatkozatain kívül Beatty, a 
fan ad ián Pacific elnöke részle
tesen kitért a kérdésre. Megál
lapította, hogy rengeteg vissza
élés történt a múltban és hogy 
teljesen elhibázták az egész te
lepítést. Ugyancsak leszögezte 
azon véleményét, hogy megfele
lő segítséggel még ma is boldo
gulhatna az ujkanadás és ezért 
reméli, hogy 1935 tavaszára eny 

a hltenl fogja a kormány a be
vándorlási megszigorításokat.
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1üíVjBudapesten, Indián és Jáván át 
Angliából Ausztráliába repült 7 
nap és 4% óra alatt Kingsford- 
Smith ausztráliai repülő, ezzel 
megdöntvén Scott pilóta 8 nap s 
20 órás rekordját. Szerdán még 
Londonban ebédelt Kingsford- 
Smith, rá egy hétre pedig már 
Ausztrália Wyndham városának
repülőterén le is szállt mellékeit képünkön bemutatott repülő
gépén, mellyel egy ízben már átrepülte a Csendes óceánt.
Képünk sarkában a baloldalt az uj, jobboldalt a régi rekorder 
látható. —A Londoo-Ausztrália közötti ut hajón hat hetet vesz igénybe.
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HITLER OTTHAGYTA
A NÉPSZÖVETSÉGET

BENNETT—A HELYZETRŐLEGÉSZ EURÓPÁT MEGRÁZTA A NÉMETEK HATÁROZOTT 
FELLÉPÉSE — ANGLIA ÉS OLASZORSZÁG KEZÉBEN 

A HELYZET KULCSA — NEM LESZ HÁBORÚ!
KITART A KORMÁNY A DOLLÁR ARANYÉRTÉKE MELLETT? — A GAZDAGONDOKRÓL IS 

BESZÉLT A MINISZTERELNÖK — NEM VÉDTE POLITIKÁJÁT, DE NEM IS MUTATOTT 
IRÁNYT A KÖZIGAZGATAS FEJE — AZ AGITÁTOROK SZABADON ENGEDÉSÉT 

KÖVETELTE A MUNKANÉLKÜLIEK KÜLDÖTTSÉGE CALGARYBAN
tawára eső részét fedezték. U- 
gyancsak kitért a munkanélkü
liek foglalkoztatásina 
geire és kijelentett*, 
adófizetők mos 
telensége fiilat 
tár többet adni nem tud.

Hosszasan foglalkozott a mi
niszterelnök a farmereket ér
deklő kérdésekkel és azon néze
tének adott kifejezést, hogy a 
londoni buza-konferencia ered
ménye nélkül a kanadai gabona- 
termelők teljes bizonytalanság
ban, tétlenül nézhetnék a

Még a légyzümmögést Is meg már elkerülhetetlennek látszott, 
lehetett volna hallani a Népszö- Hitler békés kijelentései egyelő- 
vetség genfi palotájának nagy re eloszlatták a félelmet. Jelek 
üléstermében, amidőn Nici-Né- szerint a németek semmiféle tá- 
metország hivatalos képviselője madó hadjáratra nem készülnek 
és Hitler bizalmas embere, Gőb- viszont az is kétségtelen, hogy 
be Is miniszter szólásra emel ke- a legsürgősebben vissza akarják 
dett. A napok óta rebesgetett szerezni a franciák megszállá- 
mende-mondák ellenéire is álig 
akartak hinni füleiknek a világ 
mindenegyes országát képviselő 
delegátusok, midőn Gőbbels ki
jelentette, hogy Németország fa 
képnél hagyja a leszerelési kon
ferenciát és kilép a Népszövet
ségből. Egyetlen esztendő alatt 
immár ez a második nemzet, a- 
mely szakított Genffel. Az első 
tudvalevőleg Japán volt, mely 
nem tűrte tovább, hogy ázsiai 
hódításait kritizálják.

Tulajdonképen a leszerelési 
konferencia sírjára hengerltet- 
tek ezen lépésükkel követ a né
metek, akik nem voltak hajlan
dók tovább tűrni, hogy mint 
veszteseket másodrendű nép
ként kezeljék őket a világhábo
rú győztesei. A német kiküldött 
— amellett, hogy jól odamondo
gatott a Népszövetség farizeus 
politikus vezérelnek — a lesze
relési értekezlet utolsó remény
szálát is elvágta határozott fel
lépésével, úgyhogy október 16án 
fel is oszlatták a konferenciát, 
hogy 26-ikára hívják megint 
össze.

terjedtek el kormánykörökben, 
mintha a kanadai dollár értékét 
Is leszállítanák, hogy ezáltal e- 
meljék a fogyasztási cikkek á- 
rait s végeredményben a fizeté
seket. A miniszterelnök beszé
déből Ítélve azonban a kor
mány ezt a tervet úgy látszik e- 
gyelöre teljesen elejtette.

Calgary bán egy munkanélkü
li küldöttséget is fogadott Ben- 
nett és a benfentesek szerint

A kanadai liberális ellenzék 
mozgolódására és főként King 
volt miniszterelnök nyugati ut
jának állítólagos sikerére hivat
kozva, a konzervatívok rábírták 
Bennett miniszterelnököt, hogy 
egy nyugati körút kapcsán is
mertesse a kormány politikáját. 
A három préri tartomány úgy
szólván minden nagyobb váro
sában beszélt nagy tömegek e- 
lőtt a miniszterelnök, amiről az 
alábbiakban adunk rövid ismer
tetőt.

Az ország lakosságát legjob-

k költsé-
hogy az 

taui’j flzetéskép- 
:í ariölámklncs-

sa alatt levő Ruhr-vtdéket, ahol 
jövőre kellene a békeszerződé
sek értelmében népszavazást 
tartani. A helyzet tehát ismét 
bonyolódott Európában, ahe
lyett, hogy enyhült volna és a 
közelmúlt események egy újabb 
érvvel bizonyították a “béke"- 
szerződések tarthatatlanságát.

!

részletesen számított válaszolni 
a kormány munkanélküli- se
gélyező tevékenységét Illetőleg.

, Egy fiatal munkanélküli azon-
A francia lapok összeállítást bán érdeklő dolgokban Bennett j világpiac árhullámzait, míg igy ban előfépett a többiek közül és

közöltek Németországnak a ver- nem mutatott ugyan uj irányt,: legalább biztos, hogy Kanadá- 
saillesl “béke”-szerződés hatá- 'csupán annyit jegyzett meg, j tói 200 millió bushelt átvesznek 
rozatai ellen elkövetett vétsé- hogy a kormány legjobb tudása a fogyasztó országok. Azt ■ üte
geiről: szerint megtette kötelességét s tőleg azonban nem nyilatkozott

A tábori tüzérség fegyveme- ezután is ugyanezen az utón fog Bennett, hogy miért nem álla
méban a békeszerződés 292 á- haladni. Arra a feltevésre a- podtak meg Londonban egy bi-| 
gyut engedélyezett, ehelyett 480 zonban, hogy amennyiben a vál- zonyos egységárban, hogy a 
ágyúja van a német hadsereg- Sággal kapcsolatos kormányin- gazda legalább tudná mihez tar- i 
nek. A nehéz tüzérséget telje- tézkedések nem váltanák be a tani magát, 
sen eltiltotta és mégis 2400 ne- hozzájuk fűzött reményeket, a 
héz ágyúja van Németország- miniszterelnök 
nak A szerződés értelmében re- hogy más orvosságot ajánlani 
pülőelhárltó ágyukat nem sza- sajnos a jelen helyzetben nincs 
bad tartania, de titokban 1500 módjában.
Ilyen ágyút épített és állított 
szolgálatba.

A vegyi gyárak, amelyek mér
ges gázokat állítanak elő, főleg 
Szászországban teljes üzemmel 
dolgoznak a repülőgépgyárak uj 
munkástömegeket alkalmaznak 
és gyors ütemben varázsolják e- 
16 a legmodernebb bomba vető s 
üldöző repülőgépeket.

A németek uj vasútvonalakat

fennhangon követelte, hogy en
gedjék szabadon a klngstoni 

1 fegyházba zárt agitátorokat. 
i Bennett ezekután nem volt haj
landó tovább tárgyalni, kijelent
vén, hogy a törvény nem sújt 
senkit, aki az ellen nem vét; az- 

! zal fejezte be szavalt a minisz- 
1 terelnék, hogy elsősorban is a 

Nagy érdeklődéssel fogadták | segítségre szorulók felkarolását 
nemcsak Nyugaton, hanem még tartja feladatának, nem pedig a 
Keleten, sőt Ottawában is Ben- börtöntöltelékek kiszabadítását 
nett nyilt állásfoglalását a ka- s mindaddig míg ő áll a kor- 
nadai pénz aranyalapjának min- mány élén, sem Oroszország, 
den eszközzel való megvédése sem pedig az Egyesült Államok 
mellett. Annál feltűnőbbnek diktatúráját nem fogja utánoz- 
hangzott ez a kijelentés, mert ni és kitart a kanadai népképvi- 
éppen a legutóbb olyan hírek seleti alkotmány mellett.

kijelentette.

LEGÚJABB HÍREK
CSIGA LAJOS 21 éves magyar munkás, a saskatchewani Whitewood 

egyik derék pionir-családjának sarja olyan súlyos égési sérüléseket szenvedett 
az észak-ma ni tóba I Flin-Flon bányatelepen, hogy félszemét orvosi műtéttel 
kellett eltávolítani a Winnipeg! General kórházban. — Ugyancsak szerencsét' 
lenül járt egy délmagyarországi származású munkás is Flin-Flonon: egyensú
lyát vesztve, száz láb mélységbe zuhant az egyik tárnában és szörnyethalt.

REGINÁBAN találkoznak október 19-ikén, csütörtökön a három preru 
gán-VÖlgy “1 cent 1 font a fán* tartomány miniszterelnökei Bennett birodalmi miniszterelnökkel, hogy meg- 
farmer-mozgalmának kimenete- Vitassák a tartományok és Ottawa viszonyát a legégetőbb közügyek dolgában; 
lét figyelvén. Tekintettel arra, Amtó,ee * tartományoknak már eddig is sikerült Bennettet jobb belátásra
hnev a snektiláriiS aérti a terme- k,rni * ee°é,yre “orul6k díjmentes vagy legalábbis kedvezményes orvosi ke- nogy a spekuláció sérti a terme zeléeét iMetőlefli úgyhogy „ , fontos kérdés i. megvalósuláshoz közeledik.
lók érdekeit, a gyümölcs szövet- A BÖRTÖNÖK b.l.ó ti.tét atahilyeaó re*d»lkez*»«l.«t élesen támadt,
kezetek két rátermett emberii- Nickle volt ontariól tartományi ügyész egy legutóbbi nyilatkozatéban. Nicklo 
két nyomozással bízták meg. szerint Is legfóbb Ideje, hogy a kanadai bdrt»i>-t*rvényt alapos reform elé veo.

. se a parlament, mert hiszen még minapiig la az 1S*9-s» törvényhozói van élv
A KEI A nagyszerűen fizetett vényben. Azt elismert# a volt óllamügyész, hogy az utóbbi idóben sok üdvéé

az Idén Albert* déli területein, reformot vittek keresztül egyes bértdnőkben, de kívánatosnak vélte, hegy a
Október közepéig 85 ezer tonna rabok emberibb életét célzó Intézkedéseket terjesszék ki ez ország minden
cukorrépát takarítottak be a ,eeyi»tózetéri éa különítsék el a kisebb bűnösöket a rovott múltúiktól. 
termelők, ami az egész termés- . ,H'N°EN®U"G’ Némátoké, híboru. nemzeti hó., ás jelen;., köztér.

, ' 7 ... .... zesigi elnöke jelek szerint nem sokáig tarthatja meg ezen tisztségét. Az ész
AZ ÉLŐÁLLATOK fuvardíjé- gazdálkodást. A költségeket nek mintegy 60 százaléka. Ko- Ubemagy akadékoakodiaait úgy téUztk megelégelt, a Hitlerért é. .

nak mérséklését kérték Alberta részben a birodalmi, részben pe- zel 410 ezer dollárt fizet a cu- bér 12-ikére kiirt választásokon állítólag füióp beesem herceget, . nazik egyik
rencserjei Bennett miniszterei- dig a tartományi kormány fede- korgyár a Raymond és Leth- vezérét választják meg -köztirseejgi- elnökül, a se éve. Hindenburg utóda-
nőktől calgaryi tartózkodása so- zl s a vasutak önköltségi áron *>ridge környéki farmereknek •"'•••*•« füiö, f.iwóg. az eiaaz király egyik lány, , abbéi sokan azt

I november 1-én a leszállított ré- * Mv*Lki*!t^TJ4Jl * h,efly “ •ln8kie,eH Hrtl,r - ee4szár >l6'tj. «
MACHADO, Qube gyűlölete, terror-uralminak miniszterelnöke ellen a

I iuphii:i h„n ■ lávánál forradalmi kormány terjedelme, vádiratot adott ki, melyben többek
miniszter vezette Bennett elé S amzjura Duza - sutnaarnja JCORTH DAKOTA kormány- k8z6tt gyilkossággal is vádolja a jelenleg Montrealban meghúzódó száműzött 

lesznek. Hogy milyen nagy a kérték, hogy a kivitelre hiz- évtizedek óta vezetett a világ- ^ william Langcr szigorú u- relitiku,t A k,"*d,i kormány, mint értesülünk, az elhangzott vádakra való 
repülőgépgyárak teljesitőképes- ^ marha szállítási költségeit PÓK-on. A Ro«cvclt-kormány a Hntott minden dy. 7* "“'•“'J*-*****'
sége. azt az is bizonyttia. hogy n.nn.11 i-érmet farmerek érdekelnek megvédése __ ,__ . , „ " engedélyét • így a három havi monodét elteltével, név. lé« tSveania kell.„7, Bennett Ígéretet . , . ,.n gabona-számtmányt, mely az E- a vasutas-sztrajk v.azéiy. t.ij...n m.g«ünt, miután áinti., ,

ereék telepen Deesau m tett, hogy Ottawába érve utána- . , | gyesültek ezen legtöbb szemes- vasutak igazgatósága eiáiiott a 10%h* bértevágáetói, viszont hosszas tárgya
iéit még külföldi megrendelé- néz a dolognak. forradalmasító intézkedéseket lermén-.t eiőámt.ó államából a láeek után a Sfcooo fónyi mozgószemélyzet hír szerint hajlandónak mutatkozott
>ekre*d°,grrk éS- 1^utó^b SASKATCHEWAN követte A1 [ene*: .* P^cok felé volt Irányítva. Az e- e"wktl,!*“ A Myaiáwk részlet., eredn*
egy délamerikai köztársaság . kanadai gabonakereskedelem U ... "r** » minisztereinek Ottawába érkezésekor hozzák csak nyilvánosságra.
számára 7 bombavető repülögé- “ Egyesül, Államok ují- ^ , A zeppelin Ném.to«á, k^mány«ható légh.jój, m.w, „ au«hi

mányi minisztertanács elhata- , . , beválnak tett intézkedésnek az a magja- Óceán felett úszik Dél-Amerika felé. Az értáei repülő szivar Eckener kapitány
rosta, hogy a kiszáradt vidékek ' rázata, hogy alig 50 centet fizet- parancsnoksága alatt meglátogatja a fontosabb délamerikai városokat, ahova

tek az észek-dakotal búza hu- ,oM P«tát, többek között tudományé, kísérleti célokra 200 fehér
seljáért s eszerint elkótyavetyé- utöt WüAnwrikáb.n iwg, „ érdeklődé..

n__ HATALMAS VIHAR dúlt a Nagy Tavak, különösen a Superior tó ____
lődnék a 63 millió Hl 1 s nagy területéé. A hajózás úgyszólván teljesen szünetelt áe az utón levő gózóeök lg 
termés, anélkül, hogy a gazdák . legközelebbi kikötőben kerestek menedéket. A viharral egyldób.n ety sűrűn 
készkiadása megtérülne. esett egyse helyeken a hó, hegy a látáa-viazenyekat Igen lerontotta.

Részletesen ismertette Ben
nett a tartományoknak és a 
municipalityknak adott állam
segélyeket, melyből a relif Ot-

m

A németek eljárása óriási iz
galmat keltett egész Európában 
sőt a kanadai és amerikai lapok 
is elsőoldalas nagy cikkekben 
fejtegették egy háború lehető
ségét. Anglia és Olaszország 
határozottan békés magatartá- építenek különösen Stuttgart vl 

azonban még a rettegő fran- dékén és a Rajna mentén, ame- 
ciákat Is megnyugtatta s a ha- beknek katonai szempontból 
lottra hl ássál szerzett háborús 
koncát féltő kisantant Is alább- szágutakat átépítik, hogy 12-14 
hagyott fülsiketítő sirámaival, itonnás ágyuk terhét is elbírják.

télén ül fel fogják 200 ezer főre ***» «Ut#8ztU * mun-
eiuelni sorkatonaságuk létszá-1 k,ibkal- ™oz66-
mát. sőt a békeszenlések másN1*8' ‘erv “ab=tt meg. 
szigorító rendelkezéseit Is bizo- Kétségtelen - írj. a párisi 
nyár. sutba dobják * Máris G. 1*P - hogy » vétségek napról 
lyan katonai találmányok beve
zetéséről érkezik hír, melyek se
gítségével lehetetlenné tesznek 

betörést. A 
újfajta gépfegyver- 

páncélból 
okát lé harcképte
lenül a németek, 
tartott vegyi ösz-

FOGLALAS HELYETT AZ ADOSSAGRENDEZtS TÖRVÉNYES VÉDELMÉT 
A TERMÉNYÁRAK KÖLT
SÉGEN FELÖL EMELÉ-

AOÖTERHEK CSÖKKEN
TÉSÉT — AZ IPARI CIK
KEK S A VASÚTI FUVAR 
DIJAK LESZÁLLÍTÁSÁT!

IÉT — A KÖZIGAZGATAS 
EGYSZERŰSÍTÉSÉT, AZÁ T ^

^ Farmer Tudósító
1nagy fontosságuk van. Az or-

rán. Az állattenyésztőket Hoad- számítják a fuvardíjat, 
napra szaporodnak és hovato- |ey tartományi földművelésügyi 
vább minden téren általánosak

pa fejében.

t.
■

A GYCMÖLCSTERMELÖK 
szakértői bizottság kiküldését 

taikkal együtt ki tudják majd kérik, miután a raktárak illitó- 
huzni a telet s tavasszal Jobb ki- lag tartogatják az ontariól és 

újból a nova-scotia1 almát, az Oka na-

FOGJUNK ÖSSZE MAGYAROK Ja 
SEGÍTSÜK DIADALRA A Ml 

LAPUNKAT HOZZASZÓ-

%

1935-RE MEGNYITJA KAPUIT KANADA A BEVÁNDORLÓK ELŐTT?
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